Fișa de date a produsului
4/1/2025
Towel Warmers
Banga C
Romania - Purmo
Descriere
Radiatorul Banga C se remarcă prin designul său elegant, combinând construcția ușoară cu performanța eficientă de încălzire.
Cu colectoare orizontale curbate distanțate precis, unitatea poate servi și ca uscător de prosoape, adăugându-i versatilitate.

Greutate Kilogram (kg) 5.1, 5.9, 6.1, 7, 7.3, 8.4, 8.7, 9.8, 12.6, 12.64,
14.21
4   |   Fișa de date a produsului Banga C, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
paleta.pdf Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2cfb54bb-df2
4-41b3-b44a-6219dd1a6f27
update_catalog_tehnic_Radpanou_purmo
_.pdf
Broșură https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d4f4cea-bed
e-4142-ae03-963b40b8b294
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F5UA008004000300 Banga C 400x862 Curved White
F5UA008005000300 Banga C 500x862 Curved White
F5UA008006000300 Banga C 600x862 Curved White
F5UA012004000300 Banga C 400x1222 Curved White
F5UA012005000300 Banga C 500x1222 Curved White
F5UA012006000300 Banga C 600x1222 Curved White
F5UA015004000300 Banga C 400x1537 Curved White
F5UA015005000300 Banga C 500x1537 Curved White
F5UA015006000300 Banga C 600x1537 Curved White
F5UA018005000300 Banga C 500x1807 Curved White
F5UA018006000300 Banga C 600x1807 Curved White
5   |   Fișa de date a produsului Banga C, 4/1/2025